
a RADAPOWIATU

NOłVOTOłvfYSFUEGO

ul.  Poznańska  33

' : 64-3CO  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XXX11/299/2021
RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 listopada  2021  r.

w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych

na terenie  powiatu  nowotomyskiego  w  2022  roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  oraz  art.  94 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia

6 września  2001  r. - Prawo  farmaceutyczne  (Dz. U. z 2021  r. poz. 974  z późn.  zm.),  po

zasięgnięciu  opinii  burmistrzów  i wójtów  gmin  z terenu  powiatu  nowotomyskiego  oraz

Wielkopolskiej  Okręgowej  Izby  Aptekarskiej  w Poznaniu,  Rada Powiatu  Nowotomyskiego

uchwala,  co następuje:

% 1. Określa  się  rozkład godzin pracy  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  powiatu

nowotomyskiego  w  2022  roku,  wraz  z harmonogramem  dostępności  do  świadczeń

farmaceutycznych  w  porze  nocnej,  w  niedziele,  święta  i inne  dni wolne  od pracy,  w

brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do niniejszej  uchwały.

% 2. Zobowiązuje  się Przewodniczącego  Rady  Powiatu Nowotomyskiego  do przekazania

niniejszej  uchwały,  w postaci  elektronicznej,  ministrowi  właściwemu  do spraw  zdrowia  w

terminie  dwóch  dni  roboczych  od dnia  jej  podjęcia.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni od dnia opublikowania  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXX11/299/2021

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 listopada  2021  r.

w  sprawie  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych

na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku

Zgodnie  z art.  94 ust. 2 ustawy  z dnia  6 września  2001r.  -  Prawo  farmaceutyczne,

rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na danym  terenie  określa,  w drodze  uchwały,

rada  powiatu  po  zasięgnięciu  opinii  wójtów  (burmistrzów,  prezydentów  miast)  gmin

z terenu  powiatu  i samorządu  aptekarskiego.

Rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  winien  być ustalony  w sposób

umożliwiający  realizację  dyspozycji  określonej  w art. 94 ust. 1 ustawy  z dnia  6 września

2001r.  ww.  ustawy,  tj.  powinien  być dostosowany  do  potrzeb  ludności  i zapewniać

dostępność  świadczeń  również  w porze  nocnej,  w niedzielę,  święta  i inne  dni wolne  od

pracy.

Przy  ustalaniu  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych,  uwzględniono

dotychczasowy,  ustalony  przez  poszczególne  apteki  czas pracy.

W celu  zabezpieczenia  potrzeb  ludności  i zapewnienia  dostępności  świadczeń  w

porze  nocnej,  w niedzielę,  święta  i inne  dni  wolne  od pracy,  z uwagi  na świadczenie  nocnej

świątecznej  opieki  zdrowotnej  na terenie  powiatu  nowotomyskiego  przez  Samodzielny

Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu,

lokalizacja  aptek  pełniących  dyżury  realizowana  jest  w szczególności  na terenie  miasta  Nowy

Tomyśl  i powiązana  jest  z miejscem  ordynowania  produktów  leczniczych.  Ustalono

tygodniowe  dyżury  - pełnione  od soboty  od godziny  23.00  do następnej  soboty  do godz.

7.30.

Rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  został  zaopiniowany  przez  wójtów,

burmistrzów  oraz  Wielkopolską  Okręgową  Izbę  Aptekarską.

Wobec  powyższego  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

4(5ł1Q(tQ Cf(n.(tr>,
Renata  Gruszka



Załącznik  do Uchwały Nr  XXX11/299/2021
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 listopada  2021  r.

ROZKŁAD  GODZIN  PRACY  APTEK  OGÓLNODOSTĘPNYCH

NA  TERENIE  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

w 2022  roku

Gmina  Kuślin

Lp. Nazwa,  adres Godziny  otwarcia
Dyżury  w porze  nocnej,  w niedzielę

i święta  i inne  dni  wolne  od pracy

1

Apteka

,,Panaceum"

Milada  Biskupska

ul. E. Sczanieckiej  4, Kuślin

tel.  61 44  73 119

od poniedziałku  do piątku

8.30  -  17.00

w soboty

9.00  -  13.00

7'-"  = " """"--'-""""-'---'-'---

Gotowość  wydania  leków  na

receptę  pod  numerem  telefonu:

61 44 73 119

600  ogo  435

2

Punkt  Apteczny

,,Pod  Lipami"

ul. Lipowa 2/3, Wąsowo

tel.  735  917  024

od poniedziałku  do piątku

g.oo  -  is.oo

Punkt  apteczny

nie  pełni  dyżurów

Gmina  Lwówek

I

1

DOZ

Apteka  Dbam  o Zdrowie

Apteka  im.  Powstańców

Wielkopolskich

ul. Rynek  29, Lwówek

tel.  61 44 14  193

od poniedziałku  do piątku

8.00-18.30

w soboty

8.00  -  14.00

Gotowość  wydania  leków  na

receptę  pod  numerem  telefonu:

604  945  828

2

Filia  Apteki  DOZ

ul. Pniewska  53a

Lwówek

tel.  511  992  570

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  19.00

w soboty

9:00  -  14:00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

Gmina  Miedzichowo

1

Apteka  Dbam  o Zdrowie

UI. Nowa  1

Bolewice

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  18.00

w soboty

8:00  -  13:00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

I



Gmina  Nowy  Tomyśl

1

Apteka

,,Pomarańczowa"

Os. Batorego  52 c

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44  22 482

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  20.00

w soboty

8.00  -  14.00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 22 482

2

Apteka

,,Pomarańczowa  2"

ul. Zbąszyńska  9

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44  29 044

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  20.00

w soboty

8.00  -  14.00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 29 044

3

Apteka

,,Moderna  12"

ul. Poznańska  22

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44  22 779

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  19.00

w soboty

9.00  -  13.00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 22 779

4

Apteka

,,Farmacja"

Adela  Adamczewska

Krystyna  i Tomasz  Trybuś

ul. 3-go  Stycznia  2

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44 22 676

od poniedziałku  do piątku

8.00-19.00

w soboty

9.00  -  13.00

Dyżu  ry

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 22 676

5

Apteka

,,Nova"

ul. Kościuszki  54

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44  21 293

od poniedziałku  do piątku

9.00  -  19.00

w soboty

9.00  -  14.00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 21 293

2



6

Apteka

,,Św.  Rocha"

Os. Północ  12

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44 28 079

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  19.00

w soboty

8.00  -  13.00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 28 079

7

,,Apteka  od serca"

Os. Batorego  52

Nowy  Tomyśl

tel. 61 44 29 999

7 dni  w tygodniu

07:30  -  23:00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 29 999

I

8

Apteka

,,Moderna  2"

ul. Poznańska  12

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44 37 350

od poniedziałku  do piątku

9.00  -  17.00

w soboty

9.00  -  14.00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 37 350

9

Apteka

' ,,Prima"

ul. Poznańska  40

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44 23 004

kom.  690  535  671

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  22.00

w soboty

8.00  -  16.00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 23 004

10

,,Apteka  od serca"

ul. Mickiewicza  4

Nowy  Tomyśl

tel.  61 44 38 080

od poniedziałku  do piątku

s.oo  -  ig.oo

w soboty

8.00  -  13.00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 38 080
I

1l

,,Apteka  od serca"

PI. Kościelny  9A

Boruja  Kościelna

tel.  61 44 22 770

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  19.00

w soboty

8.00  -  13.00

12

,,Apteka  od serca"

ul. Kolejowa  IB

Nowy  Tomyśl

tel.  61 448  6828

od poniedziałku  do soboty

8:00  -  21:00

w niedziele  (handlowe)

10:OO  -  18:00

Dyżury

od godz.  23.00  -  7.30

zgodnie  z,,planem  dyżurów

na 2022  rok"*

tel.  61 44 86 828

3



Gmina  Opalenica

I

Apteka

,,Św. Józefa"

ul. Powst.  Wlkp.  2b

Opalenica

tel.  61 44 77 063

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  21.00

w soboty

9.00  -  17.00

w niedziele  i święta

11.OO  -  17.00

Apteka  nie pełni  dyżurów

2

Apteka

,,Św. Mateusza"

ul. Rynek  22

Opalenica

tel.  61 44  77 264

od poniedziałku  do piątku

7.30  -  21.00

w soboty

7.30  -  15.00

Apteka  nie pełni  dyżurów

3

Apteka

,,Centrum  Zdrowia"  s.c.

Katarzyna  Pawlak  -

Łamaszewska

Leszek  Łamaszewski

ul. Reymonta  14

Opalenica

tel.  61 44  76 701

l"""-""""""'-""""

od poniedziałku  do piątku

9.00  -  19.00

w soboty

9.00  -  15.00

Apteka  nie pełni  dyżurów

I

4

Apteka

Centrum  Leków

ul. 27-go  Grudnia  1

Opalenica

tel.  61 44  76 924

od poniedziałku  do piątku

7.30  -  21.00

w soboty

8.00  -  15.00

Apteka  nie pełni  dyżurów

I '-'-"'-'-'-

5

f-"'---  "' -  -

Apteka

Centrum  Leków  LEKABEL

ul. Powstańca  Kozaka  10

Opalenica

tel.  61 6792  877

od poniedziałku  do piątku

7.30  -  21.00

w soboty

8.00  -  15.00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

6

Apteka

LEKABEL

ul. Rynek  1

Opalenica

tel.  61 2224  515

od poniedziałku  do piątku

7.30  -  21.00

w soboty

8.00  -  15.00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

4



Gmina  Zbąszyń

I

Apteka

,,Pod  Orłem"

Alina  Kunecka

ul. Rynek  4

Zbąszyń

tel.  68 386  86  95

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  18.00

w soboty

8.00  -  13.00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

2

' Apteka

,,Prima"

ul. Senatorska 25/2
Zbąszyń

tel.  68 384  62 86

od poniedziałku  do piątku

8.00  -  19.00

w soboty

8.00-13.00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

3.

,,Apteka  od  serca"

ul. Mostowa  4b

Zbąszyń

Te1.68  386  99 00

od poniedziałku  do soboty

8.00  -  20.00

w niedziele  handlowe

10.OO  -  18.00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

4

DOZ  Apteka  Dbam  o

Zdrowie

,,Remedia"

Anna  Cidyło

ul. 17-go  Stycznia  59B

Zbąszyń

tel.  68 386  80  60

od poniedziałku  do piątku

8.00  - 20.00

sobota  9.00-13.00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

5

Apteka,,Prima"  '

ul. Na Kępie  7B/2
Zbąszyń

tel.  68 386  06 74

od poniedziałku  do piątku

8.00-19.00

w soboty

8.00  -  14.00

Apteka  nie  pełni  dyżurów

5



Załącznik  do rozkładu

godzin  aptek  ogólnodostępnych

na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego

w 2022  roku

Plan  dyżurów  na 2022  rok

Data Apteka,  adres Telefon

1 styczeń  -  7 styczeń
Apteka,,Pomarańczowa"

Os. Batorego  52 c, Nowy  Tomyśl 61 44  22 482

8 styczeń  -  14  styczeń
Apteka,,Pomarańczowa  2"

ul. Zbąszyńska  9, Nowy  Tomyśl 61 44  29 044

15  styczeń  -  21 styczeń
Apteka,,Moderna  12"

ul. Poznańska  22, Nowy  Tomyśl 61 44  22 779

22 styczeń  -  28 styczeń
Apteka,,Farmacja"

ul. 3-go  Stycznia  2, Nowy  Tomyśl 61 44 22 676

29 styczeń  -  41uty
Apteka,,Nova"

ul. Kościuszki  54, Nowy  Tomyśl 61 44  21 293

5 luty-11  luty
Apteka,,Św.  Rocha"

Os. Północ  12,  Nowy  Tomyśl 61 44  28 079

12  luty  -  18  luty
,,Apteka  od  serca"

Os. Batorego  52, Nowy  Tomyśl 61 44  29 999

19  luty  -  25 luty
Apteka,,Moderna  2"

ul. Poznańska  12,  Nowy  Tomyśl

61 44  37 350

26 luty  -  4 marzec

I

Apteka,,Prima"

ul. Poznańska  40, Nowy  Tomyśl

61 44  23 004

kom.  690  535  671

5 marzec-11  marzec
,,Apteka  od  serca"

ul. Mickiewicza  4, Nowy  Tomyśl 61 44  38 080

12  marzec  -  18  marzec
,,Apteka  od  serca"

ul. Kolejowa  1B,  Nowy  Tomyśl 61 448  6828

19  marzec  -  25 marzec
Apteka,,Pomarańczowa"

Os. Batorego  52 c, Nowy  Tomyśl

I

61 44  22 482

26 marzec-1  kwietnia Apteka,,Pomarańczowa  2"

ul. Zbąszyńska  9, Nowy  Tomyśl
61 44  29 044



2 kwietnia  -  8 kwiecień
Apteka,,Moderna  12"

ul. Poznańska  22, Nowy  Tomyśl 61 44  22 779

9 kwiecień  -  15  kwiecień
Apteka,,Farmacja"

ul. 3-go  Stycznia  2, Nowy  Tomyśl 61 44  22 676

I """"""""

16  kwiecień  -  22 kwiecień
Apteka,,Nova"

ul. Kościuszki  54,  Nowy  Tomyśl 61 44  21 293

23 kwiecień  -  29 kwiecień
Apteka,,Św.  Rocha"

Os. Północ  12,  Nowy  Tomyśl 61 44  28 079

30 kwietnia  -  6 maj
,,Apteka  od  serca"

Os. Batorego  52, Nowy  Tomyśl 61 44  29 999

7 maj-13  maj
Apteka,,Moderna  2"

ul. Poznańska  12,  NowyTomyśl

61 44 37 350

14  maj  -  20  maj ' Apteka,,Prima"

ul. Poznańska  40, Nowy  Tomyśl

61 44  23 004

kom.  690  535  671

21 maj  -  27 maj
,,Apteka  od serca"

ul. Mickiewicza  4, Nowy  Tomyśl 61 44  38 080

28 maj  -  3 czerwiec
i,,Apteka  od  serca"

ul. Kolejowa  1B,  Nowy  Tomyśl 61 448  6828

4 czerwiec  -  IO  czerwiec
Apteka,,Pomarańczowa"

Os. Batorego  52 c, Nowy  Tomyśl 61 44  22 482

Il  czerwiec  -  17  czerwiec
Apteka,,Pomarańczowa  2"

ul. Zbąszyńska  9, Nowy  Tomyśl 61 44 29 044

18  czerwiec  -  24  czerwiec
Apteka,,Moderna  12"

ul. Poznańska  22,  NowyTomyśl 61 44  22 779

25 czerwiec-1  lipiec
Apteka,,Farmacja"

ul. 3-go  Stycznia  2, Nowy  Tomyśl 61 44 22 676

-""""-"  ""'-l

2 lipiec  -  8 lipiec
Apteka,,Nova"

ul. Kościuszki  54, Nowy  Tomyśl 61 44 21 293

I

91ipiec  -  15  lipiec
Apteka,,Św.  Rocha"

Os. Północ  12,  Nowy  Tomyśl 61 44  28 079

16  lipiec  -  22 lipiec ,,Apteka  od serca"

Os. Batorego  52, Nowy  Tomyśl
61 44  29 ggg

2



23 lipiec  -  29 lipiec -A-'Ót;A'Th-,,Moderna ;'-----  '
ul. Poznańska  12,  Nowy  Tomyśl

61 44  37 350

30 lipiec  -  5 sierpień Apteka,,Prima"

ul. Poznańska  40,  Nowy  Tomyśl

61 44 23 004

kom.  690  535  671

6 sierpień  -12  sierpień

l""-'-""""""-""-"'-"-""'-"""-"-'-"'-""-"-""""""""""-"'-"""-'-""--
,,Apteka  od  serca"

ul. Mickiewicza  4, Nowy  Tomyśl 61 44  38 080

13  sierpień  -  19  sierpień
,,Apteka  od  serca"

ul. Kolejowa  1B,  Nowy  Tomyśl 61 448  6828

20 sierpień  -  26  sierpień
'-Apteka,,Pomarańczowa''

Os. Batorego  52 c, Nowy  Tomyśl 61 44  22 482

27 sierpień  -  2 wrzesień
Apteka,,Pomarańczowa  2"

ul. Zbąszyńska  9, Nowy  Tomyśl 61 44  29 044

3 wrzesień  -  9 wrzesień
Apteka,,Moderna  12"

ul. Poznańska  22, Nowy  Tomyśl 61 44 22 779

r-'--""-'-"--'-""'-'-'--"'-"'-"'-'-"""-"-"-""-"

IO  wrzesień  -  16  wrzesień

l'-"""'--"'-"'-'-"-""'-'-'
Apteka,,Farmacja"

ul. 3-go  Stycznia  2, Nowy  Tomyśl ' 61 44  22 676

17  wrzesień  -  23  wrzesień
Apteka,,Nova"

ul. Kościuszki  54, Nowy  Tomyśl

I -  '-

61 44  21 293

24  wrzesień  -  30  wrzesień

-'-'"'-;"""""-"""

Apteka,,Sw.  Rocha"

Os. Północ  12,  Nowy  Tomyśl

I -"

61  44  28 079

I  październik  -  7 październik
,,Apteka  od  serca"

Os. Batorego  52,  Nowy  Tomyśl 61 44 29 999

8 październik  -  14  październik
Apteka,,Moderna  2"

ul. Poznańska  12,  NowyTomyśl

l-  -6-1-4-4- az-a-so

15  październik  -  21 październik' Apteka,,Prima"

ul. Poznańska  40,  Nowy  Tomyśl

61 44 23 004

kom.  690  535  671

22 październik  -  28 październik
,,Apteka  od  serca"

ul. Mickiewicza  4, Nowy  Tomyśl

I

61 44  38 080

29 październik  -  41istopad
,,Apteka  od  serca"

ul. Kolejowa  1B,  NowyTomyśl

l-"  --"  -" ""-

61 448  6828

5 listopad-11  listopad
Apteka,,Pomarańczowa"

Os. Batorego  52 c, Nowy  Tomyśl 61 44  22 482

3



12  listopad  -  18  listopad Apteka,,Pomarańczowa  2"

ul. Zbąszyńska  9, Nowy  Tomyśl
61 44  29 044

19  listopad  -  25 listopad
Apteka,,Moderna  12"

ul. Poznańska  22, Nowy  Tomyśl 61 44  22 779

26 listopad  -  2 grudnia
Apteka,,Farmacja"

ul. 3-go  Stycznia  2, Nowy  Tomyśl 61 44  22 676

3 grudnia  -  9 grudzień
Apteka,,Nova"

ul. Kościuszki  54, Nowy  Tomyśl 61 44 21 zg3

IO  grudzień  -  16  grudzień
Apteka,,Św.  Rocha"

Os. Północ  12,  Nowy  Tomyśl 61 44  28 079

17  grudzień  -  23 grudzień
,,Apteka  od serca"

Os. Batorego  52,  Nowy  Tomyśl 61 44  29 999

24  grudzień  -  30  grudzień
Apteka,,Moderna  2"

ul. Poznańska  12,  NowyTomyśl 61 44  37 350

31 grudzień
Apteka,,Prima"

ul. Poznańska  40, Nowy  Tomyśl
61 44  23 004

kom.  690  535  671

4


